АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP]

 В соответствии  со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

согласно подпункту 1.1 пункта 1 приложения № 2 к постановлению администрации

городского округа – город Волжский Волгоградской области от 10.11.2021 № 6031

«Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета городского округа – город Волжский Волгоградской области, порядка

и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета городского округа – город Волжский Волгоградской

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета городского округа – город Волжский Волгоградской области

(приложение).

 2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского

округа –  город Волжский Волгоградской области разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации городского округа –  город Волжский Волгоградской

области.

 3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская

правда» опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный

вестник».

 4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета городского округа – город Волжский Волгоградской

области, начиная с бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(на 2024 год).

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления финансов администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области Л.Р. Кузьмину.

Заместитель главы городского округа Р.И. Никитин

 [SIGNERSTAMP1]

Об утверждении перечня главных

администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

городского округа – город Волжский

Волгоградской области

Приложение

к постановлению администрации

городского округа – город Волжский

Волгоградской области

от [REGNUMDATESTAMP]

Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета городского округа –

город Волжский Волгоградской области

     750      управление финансов администрации городского

      округа – город Волжский Волгоградской области

750 01 01 00 00 04 0000 710 Размещение муниципальных ценных бумаг

городских округов, номинальная стоимость

которых указана в валюте Российской Федерации

750 01 01 00 00 04 0000 810 Погашение муниципальных ценных бумаг

городских округов, номинальная стоимость

которых указана в валюте Российской Федерации

750 01 02 00 00 04 0000 710 Привлечение городскими округами кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

750 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение городскими округами кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

750 01 03 01 00 04 0000 710 Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов в валюте

Российской Федерации

750 01 03 01 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов

кредитов из других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской

Федерации

750 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

750 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

750 01 06 04 01 04 0000 810 Исполнение муниципальных гарантий городских

округов в валюте Российской Федерации в случае,

если исполнение гарантом муниципальных

гарантий ведет к возникновению права

регрессного требования гаранта к принципалу

либо обусловлено уступкой гаранту прав

требования бенефициара к принципалу

2

750 01 06 05 01 04 0000 540 Предоставление бюджетных кредитов

юридическим лицам из бюджетов городских

округов в валюте Российской Федерации

750 01 06 05 01 04 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных

юридическим лицам из бюджетов городских

округов в валюте Российской Федерации

750 01 06 10 02 04 0002 550

Увеличение финансовых активов в собственности

городских округов за счет средств на казначейских

счетах для осуществления и отражения операций

с  денежными средствами, поступающими

во временное распоряжение получателей средств

местного бюджета, казначейских счетах для

осуществления и отражения операций

c денежными средствами бюджетных

и автономных учреждений, казначейских счетах

для осуществления и отражения операций

с денежными средствами юридических лиц,

не являющихся участниками бюджетного

процесса, бюджетными и автономными

учреждениями (для увеличения финансовых

активов за счет привлечения на единый счет

местного бюджета остатков средств

на казначейских счетах для осуществления

и отражения операций с денежными средствами

бюджетных и автономных учреждений, открытых

финансовому органу муниципального

образования)